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Direceién Ejecutiva de Administracion y Finanzas

Gerencia de Finanzas

Subgerencia de Contabilidad y Registro

. Servicio de Transpories

Flujos de Hech

Eofices dela Ciodad dE MEco,

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Qrigen
Irnpuestos
Cuctas y Aportaciones de Segurided Social
Contribuciones de mejorcs
Derachos
Producics
Aprovechamientas
ingresos par Vente de Bienes v Prestacion de Servicios

Distitntos de Aportaciones
Transferencios, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiohes y Jubllacionas
Otros Origenes de Operacidn

Apficacién
Servicios Personales
rateriales y Suministros
Servicios Generales
ransferencias Infernas v Asignociones al Sector fUllico
fransterencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudes Sociales
Pensiones v Jubilagiones
Transferencios a Fdeicomises, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferencios 4 la Seguridad Sociat
Donativos
Transferencics o extariar
Paricipaciones
Aporcciones
Convenios
Otros Apticaciones de Operocion

Flujos Netos de Efectivo por Aclividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Crigen
Blenas Inmueables, Infroestructura y Construcciones en Praceso
Bianes Muebles
Ores Origenes de Inversidn

Apkcacion
Bienes Inrmuebles, Infroestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Chras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efeclivo por Actividades de invessitn
Flujos de Efeciivo de las Aclividades de Finunciamiente

Orfigen
Endeudamienio Neto
Internc
Externo
Otros Origenes de Fnanciamiento

Aplicacids
Servicics de 1a Deuda
Interna

Externe
Otras Aplicaciones de Finenciamisnta

Rujos Netos de Eeclivo por Actividades de Financigmiento

Incremento/Disminucién Neta en el efective y Equivalentes al Efeclive
Efectivo y Equivalentes ol Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efective y Equivalentes ¢ Efective al Final del Ejercicio

Paricipacionss, Aporaciones, Convenics, Incantivos Dervados de la Colaboracidn Fiscal vy Fondos

2,692.217,894

465,928,375
1.952,178.402

74114,117

1.978,264,698
769.817,373
102372816
448,587 54%

215,625,234

221,861,704
713,963,198

863,597,910

863.5%7.91¢

- 863,597.910

- 149,644,714
442,418,484
312,773,779

2,561,176,01%

496,403,403
1,922.540.144

142,232,452

1.481,061,235
700,070,877
68,317,609
386,996,152

199,432,326

74,744,271
1.130.114,784

914,895,554

F14.875554

914,895,552

215,219,230
247,199,254
452,418,484

"Bajo profesta de dechr verdad declaramos que los Estudos Financieros vy sus nofas, son raronablemente cotrecios y son responsabfiidad del

emjisor”
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